
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 
 

 
 

 

 

 

VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ALLA CONVENZIONE  

SARDEGNACAT LOTTO 1 – SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA, SERVIZI AGGIUNTIVI 

 E TRASPORTO VALORI LABORATORIO CHIMICO CESA 

CIG 7993500CDD – CIG DERIVATO 9441546AA9 - CUP E58C16000070003 – CPV 98341140-8 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

- con determinazione nr. 48 del 30 settembre 2022 è stata sottoscritta l’adesione alla Convenzione 

Denominata “Servizi di vigilanza armata, servizi aggiuntivi e trasporto valori “Lotto 1 – Sud 

Sardegna con RTI COOPSERVICE S. COOP. P.A., per il periodo 01.10.2022 – 31.07.2024, per il 

Laboratorio Chimico CESA a Monteponi; 

- l’impegno di spesa complessivo è pari ad Euro 11.679,39 (imponibile Euro 9.573,27 + IVA 22% 

Euro 2.106,12) e trova copertura finanziaria sul capitolo 13.01 dei Bilanci di Previsione degli anni 

2022-2023-2024; 

- il punto 10.14 del Capitolato Tecnico prevede l’applicazione di uno sconto concordato del 18% 

sulla realizzazione dei nuovi impianti a supporto della vigilanza di cui non si è tenuto conto al 

momento dell’assunzione dell’impegno di spesa e quindi è necessario rideterminarne l’importo; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente: 

 

- di procedere alla variazione dell’impegno assunto con la determinazione nr. 48 del 30 settembre 

2022, con una diminuzione pari ad Euro 1.200,48 IVA compresa sul capitolo 13.01 dei Bilanci di 

Previsione degli anni 2022-2023-2024; 

- di rideterminare l’impegno di spesa per un importo pari ad Euro 10.478,91 IVA compresa 

(imponibile Euro 8.589,27 + IVA 22% Euro 1.889,64) sul capitolo 13.01 dei Bilanci di Previsione 

degli anni: 

- 2022 - Euro 5.633,47 (imponibile Euro 4.617,60 + IVA 22% Euro 1.015,87); 

- 2023 - Euro    658,80 (imponibile Euro    540,00  + IVA 22%  Euro    118,80); 

- 2024 - Euro 4.186,64 (imponibile Euro 3.431,67 + IVA 22% Euro     754,97);  

- di individuare nella persona della sottoscritta la Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 

5, comma 1, della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it 

– Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, 

comma 32 della Legge nr. 190/2012. 

La Responsabile Amministrativa    
                                 F.to Stefania Ballarin    
 
 
L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 93 DEL 28 DICEMBRE 2022 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

